ﬂ) LV. Orszagos Gyermek Bajnoksag

Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
HEowE2VASARELY 2023. 07. 28., 9:00:00 (S5)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY e e e

14 04:29.38 KOS Hubert GySr 2017, jan. 23.
400 m férfi vegyes 13 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002. jul. 28
25. versenyszam
Fia 13 évesek
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1.  3/5 SZABO Marcell Attila 2010 NICS-HSUVC 05:04.01 516
Edz6: Paku Zoltan, Sali Akos
RId6  00.81 50m  32.94 100m 01:11.49 150m 01:50.40 200m 02:29.09 250m 03:10.43 300m 03:53.30 350m 04:29.98
38.55 38.91 38.69 4134 42.87 36.68
400m 05:04.01
34.03
2. 2/2 OROVECZ Patrik 2010 Debreceni Sportc. Sl 05:06.76 +02.75 502
RId6  00.67 50m  32.46 100m 01:09.88 150m 01:48.47 200m 02:25.52 250m 03:10.46 300m 03:56.31 350m 04:31.89
37.42 38.59 37.05 44.94 45.85 35.58
400m 05:06.76
34.87
3. 3/2 FEKETE-NAGY Abel 2010 Erdi Vizisport Kit 05:12.36 +08.35 475
RId6 0072 50m  31.27 100m 01:09.61 150m 01:52.83 200m 02:34.78 250m 03:17.37 300m 04:00.74 350m 04:37.50
38.34 43.22 41.95 42,59 43.37 36.76
400m 05:12.36
34.86
4. 1/4 KISS Karoly 2010 Szentes Varosi Usz6 Club 05:15.78 +11.77 460
50m 3361 100m 01:13.64 150m 01:59.01 200m 02:41.32 250m 03:24.84 300m 04:07.82 350m 04:43.18 400m 05:15.78
40.03 45.37 42.31 4352 42,98 35.36 32.60
5. 2/1 MAROSSZEKI Armand 2010 Kébanya Sport Club 05:16.67 +12.66 456
RId6  00.97 50m  33.47 100m 01:11.51 150m 01:51.97 200m 02:31.82 250m 03:19.07 300m 04:06.88 350m 04:40.92
38.04 40.46 39.85 47.25 47.81 34.04
400m 05:16.67
35.75
6. 2/9 FAGYAL Kiristof 2010 Debreceni Sportc. Sl 05:27.02 +23.01 414
RId6 0071 50m  36.91 100m 01:21.34 150m 01:59.55 200m 02:37.82 250m 03:25.78 300m 04:14.32 350m 04:51.26
44.43 38.21 38.27 47.96 48.54 36.94
400m 05:27.02
35.76
7. 2/0 ZUGONICS Benjamin 2010 FTC 05:28.55 +24.54 408
RId6  00.71 50m  33.99 100m 01:13.97 150m 01:58.01 200m 02:40.95 250m 03:27.13 300m 04:14.08 350m 04:52.02
39.98 44.04 42.94 46.18 46.95 37.94
400m 05:28.55
36.53
8. 1/5 SAGVARI Adam Karoly 2010 Kaposvari S| 05:30.01 +26.00 403
RId6 0071 50m  33.66 100m 01:15.25 150m 01:56.97 200m 02:38.21 250m 03:27.41 300m 04:17.71 350m 04:54.99
41.59 41.72 41.24 49.20 50.30 37.28
400m 05:30.01
35.02
9. 1/7 VIRAG Bence 2010 Szhalombattai VUK SE 05:30.18 +26.17 402
RId6  00.60 50m 3451 100m 01:15.49 150m 01:50.86 200m 02:43.32 250m 03:28.51 300m 04:14.99 350m 04:53.61
40.98 44.37 43.46 45.19 46.48 38.62
400m 05:30.18
36.57
10. 1/6 MILOVANOVICS Csanad 2010 Szentes Varosi Usz6 Club 05:32.18 +28.17 395
RId6  00.60 50m  33.91 100m 01:12.51 150m 01:58.99 200m 02:43.66 250m 03:31.48 300m 04:18.98 350m 04:56.85
38.60 46.48 44.67 47.82 47.50 37.87
400m 05:32.18
35.33
11. 3/9 SCHONEK Kolos 2010 Ujpesti Tora Egylet 05:36.11 +32.10 381
RId6  00.81 50m  38.44 100m 01:24.20 150m 02:07.62 200m 02:48.39 250m 03:36.87 300m 04:25.87 350m 05:01.26
45.76 4342 40.77 48.48 49.00 35.39
400m 05:36.11
34.85
12. 1/2 CSAKI Zoltan Bendeguz 2010 Budapesti Honved 05:38.52 +34.51 373
RId6 0075 50m  34.85 100m 01:14.71 150m 01:56.77 200m 02:38.20 250m 03:30.32 300m 04:23.44 350m 05:00.41
39.86 42.06 4143 52.12 53.12 36.97
400m 05:38.52
38.11
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ELOFUTAM KAT. EREDMENY e e e

14 04:29.38 KOS Hubert Gyér 2017.jun. 23.
400 m férfi vegyes 13 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002. jul. 28
25. versenyszam
Fia 14 évesek
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 2/4 HUSZTI Marton 2009 Darnyi Tamas SC 04:54.72 566
Edz6: Toth Aniko, Karvalics Péter
R.lId6 00.74 50m 31.20 100m 01:07.65 150m 01:45.58 200m 02:22.21 250m 03:06.88 300m 03:50.43 350m 04:24.36
36.45 37.93 36.63 44.67 43.55 33.93
400m 04:54.72
30.36
2. 3/3 KREISZ Balint 2009 Bohdchal Egyesiilet 04:54.89 +00.17 565
R.l1d6 00.78 50m 30.48 100m 01:06.08 150m 01:44.93 200m 02:22.89 250m 03:05.86 300m 03:48.71 350m 04:22.50
35.60 38.85 37.96 42.97 42.85 33.79
400m 04:54.89
32.39
3. 2/5 VARGA Balazs 2009 Keszthelyi Kiscapak 04:55.03 +00.31 564
R.Id6 00.70 50m 31.44 100m 01:08.38 150m 01:47.10 200m 02:24.59 250m 03:07.68 300m 03:50.33 350m 04:23.93
36.94 38.72 37.49 43.09 42.65 33.60
400m 04:55.03
31.10
4. 2/3 MAYER Zsombor Ferenc 2009 Kébanya Sport Club 04:55.67 +00.95 560
R.l1d6 00.87 50m 32.08 100m 01:08.86 150m 01:47.88 200m 02:25.50 250m 03:07.36 300m 03:49.32 350m 04:22.88
36.78 39.02 37.62 41.86 41.96 33.56
400m 04:55.67
32.79
5. 3/4 NEMES Armin Boldizsar 2009 Kébanya Sport Club 04:56.21 +01.49 557
R.Id6 00.75 50m 30.40 100m 01:05.43 150m 01:44.26 200m 02:21.72 250m 03:05.35 300m 03:48.93 350m 04:22.84
35.03 38.83 37.46 43.63 43.58 33.91
400m 04:56.21
33.37
6. 2/8 HUDACSKO Andras 2009 FTC 05:02.62 +07.90 523
R.Id6 00.76 50m 32.29 100m 01:10.62 150m 01:49.62 200m 02:27.72 250m 03:12.05 300m 03:55.96 350m 04:29.99
38.33 39.00 38.10 44.33 43.91 34.03
400m 05:02.62
32.63
7. 3/6 PINTER Levente 2009 Bohdchal Egyesiilet 05:04.57 +09.85 513
R.1d6 00.87 50m 31.42 100m 01:07.34 150m 01:46.25 200m 02:23.36 250m 03:09.26 300m 03:54.63 350m 04:31.01
35.92 38.91 37.11 45.90 45.37 36.38
400m 05:04.57
33.56
8. 2/7 CSURGO Tamas 2009 Erdi Vizisport Kift 05:05.72 +11.00 507
R.Id6 00.85 50m 31.57 100m 01:09.54 150m 01:47.91 200m 02:26.39 250m 03:13.21 300m 03:59.98 350m 04:34.09
37.97 38.37 38.48 46.82 46.77 34.11
400m 05:05.72
31.63
9. 3/0 VARADI Marton 2009 FTC 05:06.18 +11.46 505
R.Id6 00.74 50m 32.39 100m 01:10.20 150m 01:48.74 200m 02:26.85 250m 03:12.48 300m 03:57.78 350m 04:32.52
37.81 38.54 38.11 45.63 45.30 34.74
400m 05:06.18
33.66
10. 3/1 SCHONEK Lukacs 2009 Ujpesti Torna Egylet 05:06.67 +11.95 502
R.Id6 00.75 50m 33.17 100m 01:13.33 150m 01:53.35 200m 02:31.99 250m 03:15.85 300m 04:00.89 350m 04:35.26
40.16 40.02 38.64 43.86 45.04 34.37
400m 05:06.67
31.41
11. 3/7 ORBAN Soma 2009 Erdi Vizisport Kft 05:12.74 +18.02 473
R.Id6 00.67 50m 30.97 100m 01:08.19 150m 01:50.60 200m 02:31.72 250m 03:17.78 300m 04:03.92 350m 04:40.07
37.22 42.41 4112 46.06 46.14 36.15
400m 05:12.74
32.67
12. 3/8 SZABADI Péter 2009 Erdi Vizisport Kit 05:20.15 +25.43 441
R.1d6 00.82 50m 31.74 100m 01:11.47 150m 01:54.12 200m 02:35.76 250m 03:21.49 300m 04:08.86 350m 04:44.85
39.73 42.65 41.64 45.73 47.37 35.99
400m 05:20.15
35.30
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